РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНО-ДОНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2023г

№6

ст. Вольно-Донская

О признании утратившим силу Постановления

 Администрации Вольно-Донского

 сельского поселения от 28.03.2014 №22

«Об утверждении положения

о предоставлении  гражданами, претендующими

на должности руководителей муниципальных

учреждений Вольно-Донского сельского поселения,

и руководителями муниципальных учреждений

Вольно-Донского сельского поселения сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера»

В целях приведения правовых актов Вольно-Донского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 28.03.2014 №22 «Об утверждении положения  предоставлении  гражданами, претендующими на должности руководителей муниципальных учреждений Вольно-Донского сельского поселения,

и руководителями муниципальных учреждений Вольно-Донского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера»;

 2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

 Вольно-Донского сельского поселения
	                                А.П. Кореньков